2022年 10月 14日

各 位

2023年３月期９月度 月次売上（速報）に関するお知らせ

 当社の 2022 年４月から 2022 年９月の月次売上（速報）を下記のとおりお知らせいたし

ます。なお、記載数値は監査前の速報値であります。

※2023 年３月期４月～６月において、不正売上過大計上 1,955 千円を反映しております。過年度分（4,691 千円）の反映はしておりません。

以上

連結全体 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

売上高 百万円 353 366 387 372 357 373

前年同期比 ％ 103% 112% 109% 104% 107% 107%

マッサージ直営事業 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

売上高 百万円 260 272 285 273 260 270

前年同期比 ％ 96% 106% 105% 98% 99% 100%

拠点数 ヵ所 85 83 83 84 84 84

総レセプト数（鍼灸込み） 件 8,507 8,673 8,903 8,974 8,465 8,542

マッサージフランチャイズ事業 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

売上高 百万円 47 51 55 53 48 53

前年同期比 ％ 111% 120% 102% 108% 113% 105%

FC加盟店数 ヵ所 274 276 278 278 279 281

その他 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

売上高 百万円 44 41 45 46 49 49

前年同期比 ％ 161% 155% 148% 153% 166% 177%
訪問看護・介護ステーション
看護小規模多機能型居宅介護施設数 ヵ所 11 11 11 12 12 12

年月
2022年 2023年

2023年3月期

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  関 根 竜 哉

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 Ｉ Ｒ 担 当  松下小百合

 (Tel.03-6632-9210)
https://fureasu.jp/